UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 197/2019 – PROEN

     A PRÓ-REITORA DE ENSINO, em exercício, da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe

foi delegada pela Portaria GR n
o.
 274 – MR, de 29 de abril de 2016, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do recurso da fase de Julgamento de Títulos interposto junto à Comissão Examinadora, do Concurso Público

para provimento de Cargo da Carreira do Magistério Superior, na área de Antropologia, aberto pelo Edital nº 76/2019-

PROEN, conforme abaixo:

1. Resultado do Recurso

UNIDADE / SUB-

UNIDADE

ACADÊMICA

ÁREA / SUBÁREA INTERESSADO(A)
ETAPA DO

CONCURSO

RESULTADO DO

RECURSO

Departamento de

Sociologia e

Antropologia

Antropologia

Stella Zagatto Paterniani

(Proc. nº

23115.024432/2019-32)

Julgamento

de Títulos

Deferido

Parcialmente

São Luís, 19 de julho de 2019.

Profª. Drª. CONCEIÇÃO DE MARIA MOURA NASCIMENTO RAMOS

Pró-Reitora de Ensino, em exercício